Российская Федерация                                                     Россия Федерациязы

   Республика Алтай                                                              Алтай Республика

   Теньгинское                                                                              Кени

сельское поселение                                                                     jурт jеезези

Сельский Совет                                                                  Jурт администрация __________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ                                                                                                             ЧЕЧИМ

  20   апреля 2016 г.                                                                                                    № 18/5

с. Теньга

Об установлении границ населенных пунктов

Муниципального образования Теньгинское сельское поселение

Онгудайского района Республики Алтай

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Теньгинское сельского поселения:

Р Е Ш И Л:

Установить границы населенных пунктов МО Теньгинское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай согласно генерального плана Теньгинского сельского поселения утвержденного Решением Совета депутатов от 08.07.2010 г. № 13-1:
с. Озерное с учетом включения в нее земельных участков с кадастровыми номерами: 04:06:020903:121 площадью 31433 кв.м,

 04:06:020904:72 площадью 20016 кв.м,
04606:020904:76 площадью 120000 кв.м,

04:06:020904:75 площадью 158001 кв.м,

04:06:020904:77 площадью 54068кв.м,

04:06:020803:141 площадью 30068 кв.м,
04:06:020803:143 площадью 5967 кв.м,

04:06:020803:144 площадью 22076 кв.м  в границах согласно схематической карте (Приложение № 1);
с. Теньга с учетом включения в нее земельных участков с кадастровыми номерами 04:06:020906:262 площадью 52619 кв.м,

04:06:020906:264 площадью 35008 кв.м,

04:06:020803:151 площадью 303000 кв.м,

04:06:020803:145 площадью 22000 кв.м,

04:06:020803:153 площадью 5000 кв.м,

04:06:020803:139 площадью 20000 кв.м,

04:06:020803:146 площадью 5000 кв.м,

04:06:020905:113 площадью 22000 кв.м,

04:06:020906:279 площадью 65544 кв.м,  в границах согласно схематической карте (Приложение № 2).

 с. Шиба с учетом включения в нее земельных участков с кадастровыми номерами  04:06:020906:270 площадью 30001 кв.м,
04:06:020906:278 площадью 25530 кв.м, в границах согласно схематической карте (Приложение № 3).

   с. Талда с учетом включения в нее земельных участков с кадастровыми номерами  04:06:020906:267 площадью 40002 кв.м в границах согласно схематической карте (Приложение № 4).

   с. Нефтебаза с учетом включения в нее земельных участков с кадастровыми номерами  04:06:020906:105 площадью 70000 кв.м,04:06:020906:104 площадью 35000 кв.м, в границах согласно схематической карте (Приложение № 5).

    с. Туекта с учетом включения в нее земельных участков с кадастровыми номерами  04:06:021003:248 площадью 15847 кв.м,04:06:021003:247 площадью 10040 кв.м, в границах согласно схематической карте (Приложение № 6).

 2. Рекомендовать администрации МО Теньгинское сельское поселение до начала освоения земельных участков разработать эскизы (схемы) застройки этих участков и согласовать с отделом строительства и архитектуры МО «Онгудайский район».

3. Землеустроителю Теньгинской сельской администрации внести соответствующие изменения в дежурную карту сельского поселения.

     Председатель сельского

      Совета       депутатов                                                             С.Н.Каташев

[image: image1.png]'VCJIOBHBIE OBO3HAYEHUSA
TPAHILB

Tparna paiiona

[T w—

CymecTayiomas rpaKi HaceneHOTo MyIKTA

TlpockTipyeNas rpasiIa HaceTeHHOo MyHKTA

Tpanina sexemmes yracrion

00l

[ T ———

DYHKINOHATHHBIE 30HbI

oM HLTHBILLYALHOf K301t cTpofa
(13 maeit)

FoHa HLHBILLY A LHOf A030ft acTpofa
(13 raeit) wa nepenekTiny

OSmeeTemno-peonan soa

ObtecTBetno-Ac 108 S0

Wa mepencKTRY

Soma mpoBOICTRENHORO W
OMMYMATBHO-CKIAICKOTO KASHACHIK
ot HOIIROC TRENHOO 1 KOMMYIUALHO-
RTICKOT0 HIMIEHIL Ha NepereKTInny

Soua o6rexto

ckenepuoll wpacTpyTypH
Sota TpaKEOpTIHON M EPICTPYKTY P

Joma Neer 0TAMSA OBIEro MOTHOBANIE

B Ly m—

ERp—

Sota pUTYATLHOTO HaHCHI

i T T